Senators.]
20)  Назовите одного из сенаторов вашего 
штата?

Dianne Feinstein, Barbara Boxer
21. The House of Representatives has how many 
voting members?
four hundred thirty-fi ve (435)
21) Сколько членов с правом голоса имеет Па-
лата Представителей?
Четыреста тридцать пять (435)

22. We elect a U.S. Representative for how many 
years?
two (2)
22) На сколько лет выбирают в Палату Пред-
ставителей?
Два года

23. Name your U.S. Representative.
Brian P. Bilbray (R)
23)  Назовите  представителя вашего округа
Брайан П. Билбери

24.